
UCHWAŁA NR XXIII/152/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXII/150/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2021 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2021 roku, poz. 225) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 14 763,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 59 765 428,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 54 833 130,83 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 932 298,08 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 14 763,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 65 139 904,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54 027 455,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 112 449,06 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 11 097 449,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

852 Pomoc społeczna 2 282 433,00 12 550,00 2 294 983,00 2 294 983,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 12 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 12 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00

855 Rodzina 18 150 914,98 213,00 18 151 127,98 18 151 127,98 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 213,00 213,00 213,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 213,00 213,00 213,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 046 851,76 2 000,00 2 048 851,76 16 000,00 2 032 851,76

92116 Biblioteki 7 000,00 2 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
7 000,00 2 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

59 750 665,91 14 763,00 59 765 428,91 54 833 130,83 4 932 298,08Razem:

Dochody budżetu gminy na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/152/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 23 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 4 622 544,54 15 000,00 4 637 544,54 375 632,54 4 261 912,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 443 912,00 15 000,00 4 458 912,00 197 000,00 4 261 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 5 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 912,00 10 000,00 1 261 912,00 0,00 1 261 912,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 564 000,00 7 000,00 571 000,00 511 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 000,00 7 000,00 571 000,00 511 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 19 500,00 7 000,00 26 500,00 26 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 176 534,03 20 020,00 4 196 554,03 4 196 554,03 0,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 960,00 20,00 1 980,00 1 980,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
1 960,00 20,00 1 980,00 1 980,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 605 699,39 20 000,00 3 625 699,39 3 625 699,39 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 650,60 20 000,00 317 650,60 317 650,60 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 649,20 -62 054,00 204 595,20 204 595,20 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 244 849,20 -62 054,00 182 795,20 182 795,20 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 -5 000,00 700,00 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 904,10 -35 000,00 130 904,10 130 904,10 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 044,46 -5 000,00 24 044,46 24 044,46 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 6 100,00 -4 000,00 2 100,00 2 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 954,00 -54,00 1 900,00 1 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -3 000,00 600,00 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 000,00 200,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,75 -3 000,00 1 650,75 1 650,75 0,00

852 Pomoc społeczna 4 088 037,96 17 584,00 4 105 621,96 4 105 621,96 0,00

85295 Pozostała działalność 26 200,00 17 584,00 43 784,00 43 784,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 17 584,00 37 584,00 37 584,00 0,00

855 Rodzina 18 685 855,91 213,00 18 686 068,91 18 686 068,91 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 213,00 213,00 213,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść§RozdziałDział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/152/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 23 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 213,00 213,00 213,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 473 537,06 17 000,00 7 490 537,06 1 370 000,00 6 120 537,06

92116 Biblioteki 457 000,00 2 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 457 000,00 2 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa
0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

65 125 141,58 14 763,00 65 139 904,58 54 027 455,52 11 112 449,06Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. 600 60016 6050
Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego
30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

2. 600 60016 6050
Budowa ulicy Sadowej w Nowym Mieście 

Lubawskim
1 231 912,00 1 231 912,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 1 477 171,42 1 477 171,42

6059 1 522 828,58 1 358 698,42 164 130,16

Razem 3 000 000,00 1 358 698,42 0,00 164 130,16 1 477 171,42

4. 700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania lokali komunalnych 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

5. 700 70005 6060 Zakup mienia komunalnego - grunty 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6. 851 85154 6050
Rozbudowa systemów monitoringu wizyjnego 

na terenie Nowego Miasta Lubawskiego
50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

7. 851 85154 6050
Doposażenie placów zabaw na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 168 922,07 168 922,07

6059 231 077,93 187 441,47 24 867,34 18 769,12

Razem 400 000,00 187 441,47 24 867,34 18 769,12 168 922,07

6057 27 203,90 27 203,90

6059 172 796,10 124 762,42 45 011,03 3 022,65

Razem 200 000,00 124 762,42 45 011,03 3 022,65 27 203,90

6057 1 554 319,98 1 554 319,98

6059 4 551 217,08 4 072 685,30 478 531,78

Razem 6 105 537,06 0,00 4 072 685,30 478 531,78 1 554 319,98

10 967 449,06 1 700 902,31 4 142 563,67 1 231 912,00 664 453,71 3 227 617,37 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Razem pozycja 6 + 12 11 097 449,06

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. DziałRozdział §**

Ogółem

3.

10. 921 92120

dochody 

własne j.s.t.

9.

Remont i przebudowa dawnego kościoła 

ewangelickiego w celu utworzenia Centrum 

Informacji Turystycznej i Promocji Kultury 

8. 900

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ul. 

Narutowicza

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przewidziane 

do realizacji w 

2021 roku                 

(7+8+9+10+11)

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście 

Lubawskim

kredyty

i 

pożyczk

i

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2021 roku

rok 

budżetowy 

2021 

(13+14+15+

16+17)

w tym źródła finansowania

środki 

pochodzące  

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

środki 

pochodz

ące  

Rządow

ego 

Fundusz

u 

Inwesty

cji 

Lokalny

ch

900 90095

Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy 

ul. 3-go Maja
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

600 60016

90095
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/152/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 23 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 226 706,00 226 706,00 226 706,00 188 373,66 34 983,93 0,00 0,00 370,00

75011 226 706,00 226 706,00 226 706,00 188 373,66 34 983,93 0,00 0,00 370,00

2010 226 706,00

2350 370,00

4010 182 573,17 182 573,17 182 573,17

4040 5 800,49 5 800,49 5 800,49

4110 33 528,53 33 528,53 33 528,53

4120 4 803,81 4 803,81 1 455,40

751 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

851 160,00 160,00 160,00 133,00 27,00 0,00 0,00 0,00

85195 160,00 160,00 160,00 133,00 27,00 0,00 0,00 0,00

2010 160,00

4010 133,00 133,00 133,00

4110 24,00 24,00 24,00

4120 3,00 3,00 3,00

852 876 480,00 876 480,00 876 480,00 129 794,30 25 424,57 5 971,30 0,00 13 631,00

85203 688 493,00 688 493,00 688 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927,00

2010 688 493,00

2350 6 927,00

2360 688 493,00 688 493,00

85215 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 720,30 0,00 0,00

2010 735,00

3110 720,30 720,30 720,30

4210 14,70 14,70

85219 5 331,00 5 331,00 5 331,00 0,00 0,00 5 251,00 0,00 0,00

2010 5 331,00

3110 5 251,00 5 251,00 5 251,00

4210 80,00 80,00

85228 181 921,00 181 921,00 181 921,00 129 794,30 25 424,57 0,00 0,00 6 704,00

2010 181 921,00

2350 6 704,00

3020 300,00 300,00

4010 119 889,00 119 889,00 119 889,00

4040 9 705,30 9 705,30 9 705,30

4110 22 627,16 22 627,16 22 627,16

4120 2 797,41 2 797,41 2 797,41

4170 200,00 200,00 200,00

4210 500,00 500,00

4300 18 128,71 18 128,71

4410 100,00 100,00

4440 5 167,54 5 167,54

4700 100,00 100,00

4710 2 405,88 2 405,88

855 17 820 699,00 17 820 699,00 17 820 699,00 178 251,03 33 933,78 17 510 321,00 0,00 121 829,00

85501 11 534 364,00 11 534 364,00 11 534 364,00 46 342,88 8 307,41 11 450 004,00 0,00 0,00

2060 11 534 364,00

3020 600,00 600,00

3110 11 450 004,00 11 450 004,00 11 450 004,00

4010 39 171,83 39 171,83 39 171,83

4040 3 171,05 3 171,05 3 171,05

4110 7 393,36 7 393,36 7 393,36

4120 914,05 914,05 914,05

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 7 000,00 7 000,00

4260 3 500,00 3 500,00

4270 4 700,00 4 700,00

4280 100,00 100,00

4300 7 000,00 7 000,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 600,00 600,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/152/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 23 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



4440 2 500,00 2 500,00

4480 700,00 700,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 609,71 609,71

85502 5 848 781,00 5 848 781,00 5 848 781,00 122 595,15 23 814,37 5 673 317,00 0,00 121 829,00

2010 5 848 781,00

2350 121 829,00

3020 700,00 700,00

3110 5 673 317,00 5 673 317,00 5 673 317,00

4010 110 461,65 110 461,65 110 461,65

4040 9 133,50 9 133,50 9 133,50

4110 21 271,93 21 271,93 21 271,93

4120 2 542,44 2 542,44 2 542,44

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

4260 5 000,00 5 000,00

4270 4 000,00 4 000,00

4280 200,00 200,00

4300 6 693,16 6 693,16

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 3 100,52 3 100,52

4480 700,00 700,00

4700 600,00 600,00

4710 1 360,80 1 360,80

85503 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 213,00

4010 213,00 213,00 213,00

85504 400 781,00 400 781,00 400 781,00 9 100,00 1 812,00 387 000,00 0,00 0,00

2010 400 781,00 0,00

3110 387 000,00 387 000,00 387 000,00

4010 9 100,00 9 100,00 9 100,00

4110 1 589,00 1 589,00 1 589,00

4120 223,00 223,00 223,00

4210 869,00 869,00

4300 2 000,00 2 000,00

85513 36 560,00 36 560,00 36 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 560,00

4130 36 560,00 36 560,00

18 926 193,00 18 926 193,00 18 926 193,00 496 551,99 94 369,28 17 516 292,30 0,00 135 830,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095 2710 3 500,00 3 500,00 3 500,00

600 60013 2330 48 000,00

600 60013 4300 48 000,00 48 000,00

750 75018 2710 1 980,00 1 980,00 1 980,00

754 75495 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

900 90095 2710 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921 92116 2320 9 000,00

921 92116 2480 9 000,00 9 000,00 9 000,00

921 92127 6300 15 000,00 15 000,00

57 000,00 84 980,00 69 980,00 0,00 21 980,00 15 000,00

Wydatki ogółem 

(6+9)

w tym:

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021 roku

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje ogółem§RozdziałDział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/152/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 23 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury x 900 000,00 x

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna x 459 000,00 x

1. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej x x 30 000,00

2. 851 85154 2360

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży zgodnie z programem 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz działań 

prewencyjnych

x x 30 000,00

3. 852 85203 2360 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy x x 688 493,00

4. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu x x 130 000,00

x 1 359 000,00 878 493,00

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem (pozycja 6+7+8) 2 237 493,00

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/152/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 23 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W zakresie dochodów:

- w dziale 852 rozdział 85295 zwiększa się plan w paragrafie 0970 o kwotę 12 550,00 zł z tytułu refundacji
z Urzędu Pracy kosztów wynagrodzeń osób zatrudnionych w ramach prac społecznie- użytecznych,

- w dziale 855 rozdział 85503 na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 9/2021
wprowadza się plan w paragrafie 2010 w kwocie 213,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi związane
z wydawaniem Kart Dużej Rodziny,

- w dziale 921 rozdział 92116 zwiększa się plan w paragrafie 2320 o kwotę 2 000,00 zł, w związku
z informacją otrzymaną od Samorządu Powiatu Nowomiejskiego o przyznanej dotacji na prowadzenie
biblioteki powiatowej,

2. W zakresie wydatków:

- w dziale 600 rozdział 60016 zwiększa się paragraf 4300 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na usługi
związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych; oraz zwiększa się paragraf 6050 o kwotę 10 000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte na poszerzenie pasa drogowego ulicy Sadowej,

- w dziale 700 rozdział 70005 paragraf 4260 zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty
związane z ogrzewaniem lokali komunalnych,

- w dziale 750 rozdział 75018 paragraf 2710 zwiększa się o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie funkcjonowania Biura Regionalnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Brukseli oraz
rozdział 75023 paragraf 4300 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe
związane z wysyłką decyzji podatkowych za 2021 rok,

- w dziale 754 rozdział 75416 zmniejsza się ogółem o kwotę 62 054,00 zł w celu zabezpieczenia potrzeb
w innych rozdziałach (rozdział dotyczy zlikwidowanej Straży Miejskiej),

- w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 3110 zwiększa się o kwotę 17 584,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
wynagrodzeń dla osób zatrudnionych w ramach prac społecznie- użytecznych,

- w dziale 855 rozdziały 85503 wprowadza się paragraf 4010 na kwotę 213,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki związane z wydawaniem Kart Dużej Rodziny,

- w dziale 921 rozdział 92116 zwiększa się plan dotacji o kwotę 2 000,00 zł, przeznaczonej dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim oraz wprowadza się rozdział 92127 paragraf
6300 w kwocie 15 000,00 zł jako pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy Wiejskiej Nowe
Miasto Lubawskie z przeznaczeniem na dokumentację techniczną zadania pn.: „Plac ofiar totalitaryzmów -
prace konserwatorskie pomnika w Nawrze i zagospodarowanie terenu wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną".

Powyższe zmiany nie powodują zmiany deficytu budżetowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F50D9-29BC-40D8-84BF-A02F41B49F61. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

